Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO FéLIX DE BALSAS 2 .............................................................................................................................................

PORTARIA Nº 284 A/2017 2 .......................................................................................................................................................................................

SãO FéLIX DE BALSAS, 09 DE JANEIRO DE 2019 * ANO II * Nº 11

1/3www.saofelixdebalsas.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO FéLIX DE
BALSAS

PORTARIA Nº 284 A/2017

Portaria nº 0284 A/2017- GPSFB

O Prefeito  Municipal  de  São  Felix  de  Balsas  do  Estado  do
Maranhão,  Exmo.  Sr.  MARCIO  DIAS  PONTES,  no  uso  das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art.  1º -  NOMEAR  o  Sr.  Alex  Martins  Silva,  CPF  nº
045.391.613-93, para exercer o cargo de Presidente da CPL
pela Secretaria de Finança.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º- Dê-se ciência; Publique-se; Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Felix de Balsas,em 20 de
Setembro de 2017.

MARCIO DIAS PONTES

Prefeito Municipal

Publicado por: ALEX MARTINS SILVA
Código identificador: 248162f7833f602326351c8dc2a07fb2

SãO FéLIX DE BALSAS, 09 DE JANEIRO DE 2019 * ANO II * Nº 11

2/3www.saofelixdebalsas.ma.gov.br

MARCIO DIAS PONTES

Gestor

www.saofelixdebalsas.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de São Félix De Balsas

PÇA. DA MATRIZ S/N, CEP: 65890000

CENTRO - São Félix de Balsas / MA

Contato: 099 98452-9077

www.diariooficial.saofelixdebalsas.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal Nº 196, de 05 de maio de 2017

SãO FéLIX DE BALSAS, 09 DE JANEIRO DE 2019 * ANO II * Nº 11

3/3www.saofelixdebalsas.ma.gov.br

		2019-01-09T06:00:20-0200